
Vyznáš se ve stavebnictví a máš základy chemie?
Jsi manuálně zručný a zároveň dokážeš efektivně komunikovat? 
Láká tě rozmanitá práce s možností cestovat?

Přidej se do našeho týmu jako aplikační technik.

– Účastnit se aplikací podlah u našich
(domácích i zahraničních) klientů a předvádět
aplikátorům, jak mají s našimi materiály nakládat
– V rámci aplikací zajišťovat, že se náš materiál
úspěšně zavede do aplikační firmy
– Sbírat podněty od aplikátorů a předávat je
našemu vývojářskému týmu 
– Tvořit aplikační postupy
– Zavádět nové technologie
– Testovat nově vyvinuté materiály 
– Přinášet tipy k rozvoji našich technologií
– Účastnit se veletrhů/výstav, a to i v zahraničí

Tým lidí z Recetexu - společnosti, která vyvíjí, vyrábí, testuje a přizpůsobuje
pryskyřičné materiály (nejen) pro podlahářský průmysl. Úzce spolupracujeme
s aplikačními firmami pro průmyslové podlahy. A právě v centru vzájemné
spolupráce naší a aplikační firmy by bylo Tvé místo.

– Znalosti ze stavebnictví 
– Minimálně základní povědomí o chemii (potřebné detaily Tě naučíme)
– Chuť a schopnost efektivně komunikovat v rámci týmu i mimo něj 
– Pečlivost při práci
– Řidičský průkaz sk. B: aktivní řidič
– Odhodlání pracovat i mimo sídlo firmy (čekají Tě časté cesty za klienty, i vícedenní)
– Prostor věnovat se práci minimálně 3 celé dny v týdnu (lze i každý den)

Kdo jsme my?

Co potřebujeme od Tebe?

Co by Tě čekalo?
– Stabilní, pestrou práci, která Ti umožní trávit
čas v terénu, na cestách i v zázemí firmy
– Prostor cestovat do zahraničí a podívat se na
veletrhy, výstavy i do renomovaných společností
– Možnost stát se odborníkem v oblasti
stavebnictví/chemie a nadále růst
- Příjemné místo v týmu fajn lidí
- Firemní auto, notebook a telefon s tarifem

Co získáš?

Vidíš se u nás?
Pošli nám svůj životopis a pár řádků o tom, proč chceš
k nám.


